

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Marie K Holding ApS

Strandvejen 45
7130 Juelsminde

CVR-nr. 41 90 03 34

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 18/01 2024

Marie Lund Knudsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marie K Holding ApS
Strandvejen 45
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 41 90 03 34
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Marie Lund Knudsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt al anden virksomhed, som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.168.893, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.031.509.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	(5.250)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.175.143	970.399
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(5.604)</u>
Resultat før skat		1.168.893	959.545
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.168.893</u>	<u>959.545</u>
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.175.143	845.399
Overført resultat		<u>(128.250)</u>	<u>(3.654)</u>
		<u>1.168.893</u>	<u>959.545</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>1.902.528</u>	<u>1.227.385</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.902.528</u>	<u>1.227.385</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.902.528</u>	<u>1.227.385</u>
Likvide beholdninger		<u>1.141.481</u>	<u>765.531</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.141.481</u>	<u>765.531</u>
Aktiver i alt		<u>3.044.009</u>	<u>1.992.916</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.758.778	1.083.635
Overført resultat		1.110.731	738.981
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>3.031.509</u>	<u>1.980.416</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Passiver i alt		<u>3.044.009</u>	<u>1.992.916</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.083.635	738.981	117.800	1.980.416
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	1.175.143	(128.250)	122.000	1.168.893
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	(500.000)	500.000	0	0
Egenkapital 31. december 2023	40.000	1.758.778	1.110.731	122.000	3.031.509

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	143.750	43.750
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>143.750</u>	<u>143.750</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	1.083.635	238.236
Årets resultat	1.179.841	975.097
Udbytte modtaget	(500.000)	(125.000)
Afskrivning på goodwill	<u>(4.698)</u>	<u>(4.698)</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>1.758.778</u>	<u>1.083.635</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.902.528</u>	<u>1.227.385</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2023	<u>23.488</u>	<u>28.185</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Juelsminde.nu ApS	Juelsminde	25 %
Havnens Cafe & Isbar ApS	Juelsminde	25 %
NIOR ApS	Juelsminde	25 %